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系列

型号 规格

KGS

H:高真空

L:低真空

H01: 1根发生管

H02: 2根发生管

H03: 3根发生管

H04: 4根发生管

消音器

空白:无消音器

S:带消音器

型号 单位 KGS-H01-HS KGS-H01-LS KGS-H02-HS KGS-H02-LS

无油压缩空气使用流体

周围温度

进气的压力

0C

0.4~0.6 0.4~0.6 0.4~0.6 0.4~0.6Map

100 100

到达的真空压力

最大的真空流量

重量

L/Min

0~60(无冻结)

耗气量

-KPa 92 70

L/Min 350 350

KG 1.9 1.9

200

92

700

1.9

200

70

700

1.9

型号 单位 KGS-H03-HS KGS-H03-LS KGS-H04-HS KGS-H04-LS

无油压缩空气使用流体

周围温度

进气的压力

0C

0.4~0.6 0.4~0.6 0.4~0.6 0.4~0.6Map

300 300

到达的真空压力

最大的真空流量

重量

L/Min

0~60(无冻结)

耗气量

-KPa 92 70

L/Min 1050 1050

KG 1.9 1.9

400

92

1400

1.9

400

70

1400

1.9

KGSH 

真空發生器 

 

產品特點 

 真空發生器本體是由氧化鋁製成。 

 多級真空管可以滿足不同場合的真空流量，從而提高真 

 空度真空介面為螺紋 G3/4。 

 

產品代碼 

 

 

 

 

 

性能參數 
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緊定螺絲調節，即可拆卸側板

3位真空檢測壓縮空氣進氣

規格尺寸 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


