



KGSH

真空發生器



產品特點

- 真空發生器本體是由氧化鋁製成。
- 多級真空管可以滿足不同場合的真空流量,從而提高真
- 空度真空介面為螺紋 G3/4。

產品代碼

KGS	H01	Н	S	
型號		規格	消音器	
系列	H01: 1根發生管	H:高真空	空白:無消音器	
KGS	H02: 2根發生管	L:低真空	S:帶消音器	
	H03: 3根發生管			
	H04: 4根發生管			

性能參數

型號	單位	KGS-H01-HS	KGS-H01-LS	KGS-H02-HS	KGS-H02-LS		
使用流體		無油壓縮空氣					
周圍温度	oС	0~60(無凍結)					
進氣的壓力	Мар	0.4~0.6	0.4~0.6	0.4~0.6	0.4~0.6		
耗氣量	L/Min	100	100	200	200		
到達的真空壓力	–KPa	92	70	92	70		
最大的真空流量	L/Min	350	350	700	700		
重量	KG	1.9	1.9	1.9	1.9		

型號	單位	KGS-H03-HS	KGS-H03-LS	KGS-H04-HS	KGS-H04-LS	
使用流體		無油壓縮空氣				
周圍温度	٥C	0~60(無凍結)				
進氣的壓力	Мар	0.4~0.6	0.4~0.6	0.4~0.6	0.4~0.6	
耗氣量	L/Min	300	300	400	400	
到達的真空壓力	-KPa	92	70	92	70	
最大的真空流量	L/Min	1050	1050	1400	1400	
重量	KG	1.9	1.9	1.9	1.9	





規格尺寸







